## Associazione dei Comuni del Comprensorio

## **Trigno-Sinello**



Piazza Amendola – Mercato Coperto 66050 San Salvo Tel. 3666540126 E-mail: suapedilizia@trignosinello.it Pec: suaptsedilizia@pec.it <u>Lunedì - Mercoledì- Venerdì dalle 16:00 alle 18:00.</u>

COMUNE DI CASALBORDINO

AGLI ENTI COINVOLTI NEL PROCEDIMENTO Pec

OGGETTO: Avviso rilascio Provvedimento Conclusivo

Pratica SUAP **P.C.** n. **57/2022** (<u>da citarsi nella corrispondenza e nell'oggetto della PEC, unitamente al titolo abilitativo</u>) - Riferimento intervento per "EDILIZIA PRODUTTIVA PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO Provvedimento Conclusivo - Art.7 Realizzazione fabbricato rurale destinato alla trasformazione di prodotti" – Ditta: TIBERIO ALESSANDRA CF: TBRLSN85M41A485F [P.F.].

## IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

In allegato alla presente, si trasmette copia del Provvedimento Conclusivo n° 57/2022 del 16/01/2023, rilasciato da questo Suap alla Ditta in oggetto per l'acquisizione agli atti di codesto Ente.

Si comunica che tutta la documentazione del procedimento in oggetto è depositata nell'area riservata del portale telematico <u>www.trignosinello.it</u> accessibile tramite le credenziali d'accesso alla voce Sportello Unico – Provvedimento Conclusivo;

Si unisce inoltre, avviso di pubblicazione, con richiesta di affissione all'Albo Pretorio di codesto Comune.

Ufficio in cui è possibile prendere visione degli atti è lo Sportello Unico Trigno Sinello Sede Piazza Amendola (Primo Livello ex Mercato Coperto) — San Salvo (Ch) - Tel.366-6540126 — Orari di apertura al pubblico: Lunedì - Mercoledì- Venerdì dalle 16:00 alle 18:00.

Il Responsabile Unico del Procedimento Dott. DE FALCO PASQUALE (firmato digitalmente)